
UCHWAŁA NR XXX/206/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów potwierdzających spełnianie 

kryterium w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Tuczępy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4- 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59)  Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje:

§ 1. 

Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli na terenie gminy Tuczępy, wraz z ilością odpowiadających im punktów:

1) rodzeństwo dziecka uczęszczającego do danego przedszkola - 10 pkt;

2) dziecko obojga rodziców pracujących zawodowo -   9 pkt;

3) dziecko, którego jeden z rodziców pracuje -  8 pkt;

4) dziecko, które będzie pozostawało w przedszkolu dłużej niż 5 godzin -  7 pkt;

§ 2. 

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danego przedszkola;

2) zaświadczenie od pracodawców o zatrudnieniu rodzica/ów lub wykonywaniu pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej;

3) oświadczenie rodzica, że dziecko będzie pozostawało dłużej  niż 5 godzin dziennie w przedszkolu

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XV/112/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli na terenie gminy Tuczępy, które będą brane pod uwagę na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z kryteriów i dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia.

Id: 66D6D03F-5235-40DC-87AD-89291F4AFDA4. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 66D6D03F-5235-40DC-87AD-89291F4AFDA4. Podpisany Strona 2


